
Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 1

ÍNDICE DE CONTENIDOS
Estética 2 .................................................................................................................. 



Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 2

ESTÉTICA
Estética es una categoría en la que puedes encontrar todo tipo de productos relacionados

con la belleza y el mobiliario para generar la armonía necesaria en tu lugar de trabajo.
 Una rama de la filosofía que se dedica a estudiar la esencia de lo bello.

La estética es un sector que cada día cobra más protagonismo. Esto se debe a que hoy en
día la imagen y el bienestar son pilares fundamentales en nuestra vida. Además,

constantemente se están creando nuevas modas y  tendencias de belleza. Los centros que
se dedican a la estética deben estar a la última en todos los aspectos para poder brindar a

sus clientes el mejor servicio posible

Poseemos una gran variedad de los productos más novedosos del sector, adquiriendo los
materiales del tamaño y características más apropiadas según tu situación. Algunos

ejemplos son: bañeras para la higiene de pies y manos; esterilizadores para desinfectar e
higienizar los utensilios; o incluso una máquina de presoterapia con todos los accesorios.

https://materialdefisioterapiaonline.es/categoria/estetica/
https://materialdefisioterapiaonline.es/categoria/estetica/mobiliario-de-estetica/
https://materialdefisioterapiaonline.es/categoria/estetica/
https://materialdefisioterapiaonline.es/categoria/estetica/accesorios-estetica/esterilizadores-y-calentadores/
https://materialdefisioterapiaonline.es/categoria/productos-fisioterapia/aparatos-productos-fisioterapia/presoterapia-aparatos-productos-fisioterapia/


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 3

ULNA: CAMILLA MULTIFUNCIONAL DE 3
MOTORES. AGUJERO FACIAL Y COJÍN
REPOSACABEZAS
Leer más
SKU: N / A
Precio: 1.719,00€ IVA incluido 1.633,05€ IVA incluido¡Envío gratis!

OMEGA: SILLÓN PARA PEDICURA CON
SILLA DE ALTURA BAJA Y BAÑERA
INCLUIDA
Leer más
SKU: N / A
Precio: 2.532,00€ IVA incluido
2.405,40€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/ulna-camilla-multifuncional-de-3-motores/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=ULNA%3A+Camilla+multifuncional+de+3+motores.+Agujero+facial+y+coj%C3%ADn+reposacabezas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/ulna-camilla-multifuncional-de-3-motores/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=ULNA%3A+Camilla+multifuncional+de+3+motores.+Agujero+facial+y+coj%C3%ADn+reposacabezas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/omega-sillon-para-pedicura-con-silla-de-altura-baja-y-banera-incluida/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=OMEGA%3A+Sill%C3%B3n+para+pedicura+con+silla+de+altura+baja+y+ba%C3%B1era+incluida
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/omega-sillon-para-pedicura-con-silla-de-altura-baja-y-banera-incluida/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=OMEGA%3A+Sill%C3%B3n+para+pedicura+con+silla+de+altura+baja+y+ba%C3%B1era+incluida


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 4

PIRA: SILLÓN DE PEDICURA CON
RECLINACIÓN DEL RESPALDO +
COMPARTIMIENTO EXTRAIBLE
Leer más
SKU: N / A
Precio: 899,00€ IVA incluido¡Envío gratis!

NUSH: CAMILLA DE SPA DE 3 MOTORES +
BASE CON ILUMINACIÓN
Leer más
SKU: N / A
Precio: 2.357,95€ IVA incluido 2.240,05€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pira-sillon-de-pedicura-con-reclinacion-del-respaldo-compartimiento-extraible/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=PIRA%3A+Sill%C3%B3n+de+pedicura+con+reclinaci%C3%B3n+del+respaldo+%2B+compartimiento+extraible
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pira-sillon-de-pedicura-con-reclinacion-del-respaldo-compartimiento-extraible/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=PIRA%3A+Sill%C3%B3n+de+pedicura+con+reclinaci%C3%B3n+del+respaldo+%2B+compartimiento+extraible
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/nush-camilla-de-spa-de-3-motores-base-con-iluminacion/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=NUSH%3A+Camilla+de+SPA+de+3+motores+%2B+base+con+iluminaci%C3%B3n
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/nush-camilla-de-spa-de-3-motores-base-con-iluminacion/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=NUSH%3A+Camilla+de+SPA+de+3+motores+%2B+base+con+iluminaci%C3%B3n


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 5

EASY+: CARRITO METÁLICO CON DOBLE
CAJÓN
Leer más
SKU: N / A
Precio: 235,00€ IVA incluido 223,25€ IVA incluido¡Envío gratis!

MAIA: TORRE MULTIFUNCIÓN 9 EN 1 DE
EQUIPOS PROFESIONALES DE ESTÉTICA
Leer más
SKU: 1410210011
Precio: 964,00€ IVA incluido 915,80€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/easy-carrito-metalico-con-doble-cajon/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=EASY%2B%3A+carrito+met%C3%A1lico+con+doble+caj%C3%B3n
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/easy-carrito-metalico-con-doble-cajon/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=EASY%2B%3A+carrito+met%C3%A1lico+con+doble+caj%C3%B3n
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/maia-torre-multifuncion-9-en-1-de-equipos-profesionales-de-estetica/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=MAIA%3A+torre+multifunci%C3%B3n+9+en+1+de+equipos+profesionales+de+est%C3%A9tica
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/maia-torre-multifuncion-9-en-1-de-equipos-profesionales-de-estetica/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=MAIA%3A+torre+multifunci%C3%B3n+9+en+1+de+equipos+profesionales+de+est%C3%A9tica


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 6

UV-LED1: LÁMPARA DIGITAL DE SECADO
RÁPIDO DE UÑAS PARA GEL
Leer más
SKU: WKM012
Precio: 78,00€ IVA incluido 74,10€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/uv-led1-lampara-digital-de-secado-rapido-de-unas-para-gel/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=UV-LED1%3A+l%C3%A1mpara+digital+de+secado+r%C3%A1pido+de+u%C3%B1as+para+gel
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/uv-led1-lampara-digital-de-secado-rapido-de-unas-para-gel/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=UV-LED1%3A+l%C3%A1mpara+digital+de+secado+r%C3%A1pido+de+u%C3%B1as+para+gel


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 7

HALE: MESA DE MANICURA CON
ASPIRADOR, BOLSA Y COJÍN
Leer más
SKU: WKM015
Precio: 418,00€ IVA incluido 397,10€ IVA incluido¡Envío gratis!

BURME: CAMILLA ELÉCTRICA DE
TRATAMIENTO DE DOS CUERPOS +
BARRA PERIMETRAL Y REPOSA BRAZOS
Leer más
SKU: N / A
Precio: 1.630,00€ IVA incluido 1.548,50€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/hale-mesa-de-manicura-con-aspirador-bolsa-y-cojin/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=HALE%3A+mesa+de+manicura+con+aspirador%2C+bolsa+y+coj%C3%ADn
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/hale-mesa-de-manicura-con-aspirador-bolsa-y-cojin/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=HALE%3A+mesa+de+manicura+con+aspirador%2C+bolsa+y+coj%C3%ADn
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/burme-camilla-electrica-de-tratamiento-de-dos-cuerpos-barra-perimetral-y-reposa-brazos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=BURME%3A+camilla+el%C3%A9ctrica+de+tratamiento+de+dos+cuerpos+%2B+barra+perimetral+y+reposa+brazos
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/burme-camilla-electrica-de-tratamiento-de-dos-cuerpos-barra-perimetral-y-reposa-brazos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=BURME%3A+camilla+el%C3%A9ctrica+de+tratamiento+de+dos+cuerpos+%2B+barra+perimetral+y+reposa+brazos


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 8

LEPOR: CARRITO CON 4 ESTANTES DE
VIDRIO Y RUEDAS
Leer más
SKU: N / A
Precio: 175,00€ IVA incluido 166,25€ IVA incluido¡Envío gratis!

LYRA: SILLÓN DE SPA/ESTÉTICA PARA
PEDICURA
Leer más
SKU: N / A
Precio: 1.500,00€ IVA incluido 1.425,00€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/lepor-carrito-con-4-estantes-de-vidrio-y-ruedas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=LEPOR%3A+Carrito+con+4+estantes+de+vidrio+y+ruedas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/lepor-carrito-con-4-estantes-de-vidrio-y-ruedas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=LEPOR%3A+Carrito+con+4+estantes+de+vidrio+y+ruedas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/lyra-sillon-de-spa-estetica-para-pedicura/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=LYRA%3A+Sill%C3%B3n+de+SPA%2Fest%C3%A9tica+para+pedicura
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/lyra-sillon-de-spa-estetica-para-pedicura/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=LYRA%3A+Sill%C3%B3n+de+SPA%2Fest%C3%A9tica+para+pedicura


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 9

REHAB: ELECTROESTIMULADOR DE 4
CANALES PARA TRATAR DOLORES,
PROBLEMAS VASCULARES Y
ESTIMULACIÓN MUSCULAR

El uso de este producto está estrictamente reservado para
profesionales de la salud

Leer más
SKU: 2533110
Precio: 485,59€ IVA incluido¡Envío gratis!

CAMILLA PLEGABLE DE MADERA DE 2
CUERPOS CON BOLSA DE TRANSPORTE
(ALTURA REGULABLE)
Leer más
SKU: N / A
Precio: 119,79€ IVA incluido 113,80€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/rehab-electroestimulador-de-4-canales-para-tratar-dolores-problemas-vasculares-y-estimulacion-muscular/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=REHAB%3A+Electroestimulador+de+4+canales+para+tratar+dolores%2C+problemas+vasculares+y+estimulaci%C3%B3n+muscular
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/rehab-electroestimulador-de-4-canales-para-tratar-dolores-problemas-vasculares-y-estimulacion-muscular/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=REHAB%3A+Electroestimulador+de+4+canales+para+tratar+dolores%2C+problemas+vasculares+y+estimulaci%C3%B3n+muscular
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/camilla-plegable-de-madera-de-2-cuerpos-con-bolsa-de-transporte/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Camilla+plegable+de+madera+de+2+cuerpos+con+bolsa+de+transporte+%28altura+regulable%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/camilla-plegable-de-madera-de-2-cuerpos-con-bolsa-de-transporte/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Camilla+plegable+de+madera+de+2+cuerpos+con+bolsa+de+transporte+%28altura+regulable%29


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 10

LÁMPARA LUPA DE 5 AUMENTOS CON
BASE RODABLE
Leer más
SKU: C+I
Precio: 73,95€ IVA incluido 70,25€ IVA incluido

MUSE: CAMILLA DE SPA DE 4 MOTORES +
BASE CON LED
Leer más
SKU: 2275+.4.A26.HT
Precio: 2.897,95€ IVA incluido 2.753,05€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/lampara-lupa-de-5-aumentos-con-base-rodable/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=L%C3%A1mpara+lupa+de+5+aumentos+con+base+rodable
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/lampara-lupa-de-5-aumentos-con-base-rodable/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=L%C3%A1mpara+lupa+de+5+aumentos+con+base+rodable
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/muse-camilla-de-spa-de-4-motores-base-con-led/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=MUSE%3A+Camilla+de+SPA+de+4+motores+%2B+base+con+LED
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/muse-camilla-de-spa-de-4-motores-base-con-led/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=MUSE%3A+Camilla+de+SPA+de+4+motores+%2B+base+con+LED


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 11

OCCI: CAMILLA FIJA DE DOS CUERPOS DE
MADERA NATURAL (ALTURA REGULABLE)
Leer más
SKU: WKS017.A26
Precio: 1.102,10€ IVA incluido 1.047,00€ IVA incluido¡Envío gratis!

ELITE GRANDE+: MESA DE MANICURA +
DOS COLUMNAS DE CAJONERAS + 12
CAJONES GIRATORIOS CADA UNIDAD
Leer más
SKU: NBB-MS02
Precio: 1.241,46€ IVA incluido
1.179,39€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/occi-camilla-fija-de-dos-cuerpos-de-madera-natural-altura-regulable/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=OCCI%3A+Camilla+fija+de+dos+cuerpos+de+madera+natural+%28Altura+regulable%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/occi-camilla-fija-de-dos-cuerpos-de-madera-natural-altura-regulable/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=OCCI%3A+Camilla+fija+de+dos+cuerpos+de+madera+natural+%28Altura+regulable%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/mesa-de-manicura/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=ELITE+GRANDE%2B%3A+Mesa+de+manicura+%2B+dos+columnas+de+cajoneras+%2B+12+cajones+giratorios+cada+unidad
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/mesa-de-manicura/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=ELITE+GRANDE%2B%3A+Mesa+de+manicura+%2B+dos+columnas+de+cajoneras+%2B+12+cajones+giratorios+cada+unidad


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 12

ART: MESA DE MANICURA ESQUINAS
REDONDAS (BLANCO, ROBLE, PLATA,
WENGUÉ)
Leer más
SKU: NBB-MS06
Precio: 278,30€ IVA incluido
264,39€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/mesa-de-manicura-esquinas-redondas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=ART%3A+Mesa+de+manicura+esquinas+redondas+%28blanco%2C+roble%2C+plata%2C+wengu%C3%A9%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/mesa-de-manicura-esquinas-redondas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=ART%3A+Mesa+de+manicura+esquinas+redondas+%28blanco%2C+roble%2C+plata%2C+wengu%C3%A9%29


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 13

NATU: CAMILLA HIDRÁULICA DE DOS
CUERPOS, AGUJERO FACIAL (INCLINACIÓN
-15º A +70º) + PORTARROLLOS + 4
RUEDAS
Leer más
SKU: N / A
Precio: 1.599,00€ IVA incluido 1.519,05€ IVA incluido¡Envío gratis!

CRISTINA CONFORT: CAMILLA/SILLÓN
ELÉCTRICA PARA ESTÉTICA CON APOYA
MANOS EXTRAÍBLES
Leer más
SKU: ML320
Precio: 2.087,00€ IVA incluido 1.982,65€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/natu-camilla-hidraulica-de-dos-cuerpos-agujero-facial-inclinacion-15o-a-70o-portarrollos-4-ruedas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=NATU%3A+Camilla+hidr%C3%A1ulica+de+dos+cuerpos%2C+agujero+facial+%28inclinaci%C3%B3n+-15%C2%BA+a+%2B70%C2%BA%29+%2B+portarrollos+%2B+4+ruedas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/natu-camilla-hidraulica-de-dos-cuerpos-agujero-facial-inclinacion-15o-a-70o-portarrollos-4-ruedas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=NATU%3A+Camilla+hidr%C3%A1ulica+de+dos+cuerpos%2C+agujero+facial+%28inclinaci%C3%B3n+-15%C2%BA+a+%2B70%C2%BA%29+%2B+portarrollos+%2B+4+ruedas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/camilla-sillon-electrica-para-estetica-con-apoya-manos-extraibles/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=CRISTINA+CONFORT%3A+Camilla%2Fsill%C3%B3n+el%C3%A9ctrica+para+est%C3%A9tica+con+apoya+manos+extra%C3%ADbles
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/camilla-sillon-electrica-para-estetica-con-apoya-manos-extraibles/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=CRISTINA+CONFORT%3A+Camilla%2Fsill%C3%B3n+el%C3%A9ctrica+para+est%C3%A9tica+con+apoya+manos+extra%C3%ADbles


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 14

BIOMBO DE DOS CUERPOS PLEGABLES
(BLANCO)
Leer más
SKU: 6220.B
Precio: 197,00€ IVA incluido 187,15€ IVA incluido¡Envío gratis!

VAP: VAPORIZADOR DIGITAL CON OZONO
PARA TRATAMIENTOS DE HIGIENE FACIAL
+ CARRITO + EQUIPO DE EXFOLIACIÓN
Leer más
SKU: F300E
Precio: 903,10€ – 1.036,00€ IVA incluido
857,95€ – 984,20€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/biombo-de-dos-cuerpos-plegables-blanco/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Biombo+de+dos+cuerpos+plegables+%28blanco%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/biombo-de-dos-cuerpos-plegables-blanco/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Biombo+de+dos+cuerpos+plegables+%28blanco%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/vap-vaporizador-digital-con-ozono-para-tratamientos-de-higiene-facial/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=VAP%3A+vaporizador+digital+con+ozono+para+tratamientos+de+higiene+facial+%2B+carrito+%2B+equipo+de+exfoliaci%C3%B3n
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/vap-vaporizador-digital-con-ozono-para-tratamientos-de-higiene-facial/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=VAP%3A+vaporizador+digital+con+ozono+para+tratamientos+de+higiene+facial+%2B+carrito+%2B+equipo+de+exfoliaci%C3%B3n


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 15

KAUN: CALENTADOR DE TOALLAS Y
ESTERILIZADOR DE 23LTS
Leer más
SKU: 1410110011
Precio: 130,00€ IVA incluido 123,50€ IVA incluido¡Envío gratis!

WARMEX: CALENTADOR DE TOALLAS DE
16LTS
Leer más
SKU: T03
Precio: 160,00€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/kaun-calentador-de-toallas-y-esterilizador-de-23lts/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=KAUN%3A+calentador+de+toallas+y+esterilizador+de+23lts
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/kaun-calentador-de-toallas-y-esterilizador-de-23lts/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=KAUN%3A+calentador+de+toallas+y+esterilizador+de+23lts
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/warmex-calentador-de-toallas-de-16lts/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=WARMEX%3A+Calentador+de+toallas+de+16lts
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/warmex-calentador-de-toallas-de-16lts/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=WARMEX%3A+Calentador+de+toallas+de+16lts


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 16

SUPREME: CAMILLA ELÉCTRICA DE TRES
CUERPOS PARA ESTÉTICA Y SPA (CON
CALEFACCIÓN)
Leer más
SKU: N / A
Precio: 2.567,00€ IVA incluido 2.438,65€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/supreme-camilla-electrica-de-tres-cuerpos-para-estetica-y-spa-con-calefaccion/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=SUPREME%3A+Camilla+el%C3%A9ctrica+de+tres+cuerpos+para+est%C3%A9tica+y+SPA+%28con+calefacci%C3%B3n%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/supreme-camilla-electrica-de-tres-cuerpos-para-estetica-y-spa-con-calefaccion/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=SUPREME%3A+Camilla+el%C3%A9ctrica+de+tres+cuerpos+para+est%C3%A9tica+y+SPA+%28con+calefacci%C3%B3n%29


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 17

DOBLEPLUS: CARRITO DE ESTÉTICA
DOBLE CON 18 CAJONES GIRATORIOS
Leer más
SKU: PT05
Precio: 273,73€ – 274,73€ IVA incluido
260,04€ – 260,99€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/dobleplus-carrito-de-estetica-doble-con-18-cajones-giratorios/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=DOBLEPLUS%3A+Carrito+de+est%C3%A9tica+doble+con+18+cajones+giratorios
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/dobleplus-carrito-de-estetica-doble-con-18-cajones-giratorios/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=DOBLEPLUS%3A+Carrito+de+est%C3%A9tica+doble+con+18+cajones+giratorios


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 18

CITYPLUS: CARRITO ESPECIALMENTE
DISEÑADO PARA PELUQUERÍA CON 4
CAJONES
Leer más
SKU: N / A
Precio: 249,26€ IVA incluido
236,80€ IVA incluido¡Envío gratis!

ONDA: LAVACABEZAS CON APOYA
BRAZOS ANCHOS (TAPIZADO EN MÁS DE
100 VARIANTES)
Leer más
SKU: PM03
Precio: 1.158,14€ IVA incluido 1.100,23€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/cityplus-carrito-especialmente-disenado-para-peluqueria-con-4-cajones/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=CITYPLUS%3A+Carrito+especialmente+dise%C3%B1ado+para+peluquer%C3%ADa+con+4+cajones
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/cityplus-carrito-especialmente-disenado-para-peluqueria-con-4-cajones/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=CITYPLUS%3A+Carrito+especialmente+dise%C3%B1ado+para+peluquer%C3%ADa+con+4+cajones
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/onda-lavacabezas-con-apoya-brazos-anchos-tapizado-en-mas-de-100-variantes/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=ONDA%3A+Lavacabezas+con+apoya+brazos+anchos+%28Tapizado+en+m%C3%A1s+de+100+variantes%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/onda-lavacabezas-con-apoya-brazos-anchos-tapizado-en-mas-de-100-variantes/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=ONDA%3A+Lavacabezas+con+apoya+brazos+anchos+%28Tapizado+en+m%C3%A1s+de+100+variantes%29


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 19

HARMONY: CAMILLA DE MASAJE
ELÉCTRICA PARA TRATAMIENTOS
FACIALES Y CORPORALES CON
CALEFACCIÓN
Leer más
SKU: NBB-ML313
Precio: 2.726,00€ IVA incluido 2.589,70€ IVA incluido¡Envío gratis!

TRIO-1: CARRITO CON RUEDAS Y
ARMARIO DE 2 PUERTAS
Leer más
SKU: NBB-SK07
Precio: 167,00€ IVA incluido
158,65€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/harmony-camilla-de-masaje-electrica-para-estetica-tratamientos-faciales-y-corporales/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=HARMONY%3A+Camilla+de+masaje+el%C3%A9ctrica+para+tratamientos+faciales+y+corporales+con+calefacci%C3%B3n
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/harmony-camilla-de-masaje-electrica-para-estetica-tratamientos-faciales-y-corporales/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=HARMONY%3A+Camilla+de+masaje+el%C3%A9ctrica+para+tratamientos+faciales+y+corporales+con+calefacci%C3%B3n
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/trio-1-carrito-con-ruedas-y-armario-de-2-puertas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=TRIO-1%3A+Carrito+con+ruedas+y+armario+de+2+puertas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/trio-1-carrito-con-ruedas-y-armario-de-2-puertas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=TRIO-1%3A+Carrito+con+ruedas+y+armario+de+2+puertas


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 20

ROMBO: CAMILLA FIJA DE 2 CUERPOS DE
MADERA CON PLATAFORMA INFERIOR
PARA ALMACENAJE
Leer más
SKU: WKS001.A26.DB
Precio: 449,37€ IVA incluido 426,90€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/rombo-camilla-fija-de-2-cuerpos-de-madera-con-plataforma-inferior-para-almacenaje/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=ROMBO%3A+Camilla+fija+de+2+cuerpos+de+madera+con+plataforma+inferior+para+almacenaje
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/rombo-camilla-fija-de-2-cuerpos-de-madera-con-plataforma-inferior-para-almacenaje/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=ROMBO%3A+Camilla+fija+de+2+cuerpos+de+madera+con+plataforma+inferior+para+almacenaje


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 21

GLAB: CAMILLA FUNCIONAL DE 3
CUERPOS TAPIZADO BLANCO EN PU
Leer más
SKU: WKE017.3.A26
Precio: 1.119,78€ IVA incluido 1.063,79€ IVA incluido¡Envío gratis!

JUEGO DE 2 CABLES COCODRILO CON
CONECTOR HEMBRA DE 2MM Y PINZA
COCODRILO
Leer más
SKU: N / A
Precio: 8,04€ IVA incluido 7,64€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/glab-camilla-funcional-de-3-cuerpos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=GLAB%3A+Camilla+funcional+de+3+cuerpos+tapizado+blanco+en+PU
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/glab-camilla-funcional-de-3-cuerpos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=GLAB%3A+Camilla+funcional+de+3+cuerpos+tapizado+blanco+en+PU
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/juego-de-2-cables-cocodrilo-con-conector-hembra/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Juego+de+2+cables+cocodrilo+con+conector+hembra+de+2mm+y+pinza+cocodrilo
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/juego-de-2-cables-cocodrilo-con-conector-hembra/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Juego+de+2+cables+cocodrilo+con+conector+hembra+de+2mm+y+pinza+cocodrilo


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 22

APARATO DE ULTRASONIDO GLOBUS
MEDISOUND 3000. 79 PROGRAMAS
Leer más
SKU: N / A
Precio: 1.099,00€ IVA incluido¡Envío gratis!

LÁMPARA LED, TUBO FLUORESCENTE
CIRCULAR DE 22W, LUZ FRÍA Y 5
DIOPTRÍAS

Lámpara LED de luz fría, es una lámpara de luz fría con lente de
aumento, indispensable para trabajos de gran precisión

Fabricación nacional

GARANTÍA: 5 años

Leer más
SKU: 9332
Precio: 170,00€ IVA incluido 161,50€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/aparato-de-ultrasonido-globus-medisound-3000-79-programas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Aparato+de+ultrasonido+GLOBUS+MEDISOUND+3000.+79+programas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/aparato-de-ultrasonido-globus-medisound-3000-79-programas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Aparato+de+ultrasonido+GLOBUS+MEDISOUND+3000.+79+programas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/lampara-led-de-luz-fria-con-lente-de-aumento/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=L%C3%A1mpara+LED%2C+tubo+fluorescente+circular+de+22W%2C+luz+fr%C3%ADa+y+5+dioptr%C3%ADas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/lampara-led-de-luz-fria-con-lente-de-aumento/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=L%C3%A1mpara+LED%2C+tubo+fluorescente+circular+de+22W%2C+luz+fr%C3%ADa+y+5+dioptr%C3%ADas


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 23

LÁMPARA LUPA LED H.F 8W CON LENTE
CIRCULAR DE AUMENTO, 5 DIOPTRÍAS

Lámpara lupa LED con lente circular de aumento, Lupa LED H.F

Fabricación nacional

GARANTÍA: 5 años

Leer más
SKU: 9340MIM
Precio: 199,00€ IVA incluido 189,05€ IVA incluido¡Envío gratis!

CALN: SILLÓN DE PEDICURA TAPIZADO EN
PU BLANCO, 2 MOTORES. CAPACIDAD:
13LTS
Leer más
SKU: N / A
Precio: 2.855,82€ IVA incluido 2.713,03€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/lampara-lupa-led-con-lente-circular-de-aumento/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=L%C3%A1mpara+lupa+LED+H.F+8W+con+lente+circular+de+aumento%2C+5+dioptr%C3%ADas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/lampara-lupa-led-con-lente-circular-de-aumento/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=L%C3%A1mpara+lupa+LED+H.F+8W+con+lente+circular+de+aumento%2C+5+dioptr%C3%ADas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/caln-sillon-de-pedicura-tapizado-en-pu-blanco/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=CALN%3A+Sill%C3%B3n+de+pedicura+tapizado+en+PU+blanco%2C+2+motores.+Capacidad%3A+13lts
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/caln-sillon-de-pedicura-tapizado-en-pu-blanco/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=CALN%3A+Sill%C3%B3n+de+pedicura+tapizado+en+PU+blanco%2C+2+motores.+Capacidad%3A+13lts


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 24

DIGIT: MESA DE MANICURA CON CAJONES
Y PIE CROMADO
Leer más
SKU: WKM002
Precio: 387,58€ IVA incluido 368,20€ IVA incluido¡Envío gratis!

PEZI: MESA DE MANICURA DE MADERA EN
BLANCO CON CAJONES Y RUEDAS
Leer más
SKU: WKM014
Precio: 793,32€ IVA incluido 753,65€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/digit-mesa-de-manicura-con-cajones/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=DIGIT%3A+mesa+de+manicura+con+cajones+y+pie+cromado
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/digit-mesa-de-manicura-con-cajones/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=DIGIT%3A+mesa+de+manicura+con+cajones+y+pie+cromado
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pezi-mesa-de-manicura-en-madera-blanco/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=PEZI%3A+Mesa+de+manicura+de+madera+en+blanco+con+cajones+y+ruedas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pezi-mesa-de-manicura-en-madera-blanco/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=PEZI%3A+Mesa+de+manicura+de+madera+en+blanco+con+cajones+y+ruedas


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 25

GENTLE: SILLÓN DE PEDICURA SPA DE
CÓMODO DE 2 MOTORES CON BAÑERA DE
HIDROMASAJE
Leer más
SKU: 4128.2.A26
Precio: 1.900,00€ IVA incluido 1.805,00€ IVA incluido¡Envío gratis!

KIT DE 8 BANDAS ELÁSTICAS
CONDUCTIVAS PARA
ELECTROESTIMULADORES
Leer más
SKU: G0480
Precio: 93,50€ IVA incluido 88,83€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/gentle-sillon-de-pedicura-spa-de-comodo-de-2-motores/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=GENTLE%3A+Sill%C3%B3n+de+pedicura+SPA+de+c%C3%B3modo+de+2+motores+con+ba%C3%B1era+de+hidromasaje
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/gentle-sillon-de-pedicura-spa-de-comodo-de-2-motores/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=GENTLE%3A+Sill%C3%B3n+de+pedicura+SPA+de+c%C3%B3modo+de+2+motores+con+ba%C3%B1era+de+hidromasaje
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/kit-de-8-bandas-elasticas-conductivas-para-electroestimuladores/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Kit+de+8+bandas+el%C3%A1sticas+conductivas+para+electroestimuladores
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/kit-de-8-bandas-elasticas-conductivas-para-electroestimuladores/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Kit+de+8+bandas+el%C3%A1sticas+conductivas+para+electroestimuladores


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 26

KIT GLOBUS FAST BODY: 1 FAJA
ABDOMINAL + 2 FAJAS PARA PIERNAS
Leer más
SKU: G0488
Precio: 86,90€ IVA incluido

LAVA CABEZAS DREN PARA
PELUQUERÍAS, ASIENTO DE LÍNEAS
CUADRADAS
Leer más
SKU: RZW002.A12
Precio: 737,90€ 647,00€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/kit-globus-fast-body-1-faja-abdominal-2-fajas-para-piernas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=KIT+GLOBUS+fast+body%3A+1+faja+abdominal+%2B+2+fajas+para+piernas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/kit-globus-fast-body-1-faja-abdominal-2-fajas-para-piernas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=KIT+GLOBUS+fast+body%3A+1+faja+abdominal+%2B+2+fajas+para+piernas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/lava-cabezas-dren-para-peluquerias-asiento-de-lineas-cuadradas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Lava+cabezas+DREN+para+peluquer%C3%ADas%2C+asiento+de+l%C3%ADneas+cuadradas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/lava-cabezas-dren-para-peluquerias-asiento-de-lineas-cuadradas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Lava+cabezas+DREN+para+peluquer%C3%ADas%2C+asiento+de+l%C3%ADneas+cuadradas


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 27

CABLE WINTEC CONECTOR REDONDO
Leer más
SKU: N / A
Precio: 13,90€ IVA incluido 13,21€ IVA incluido

VENDA DE FIJACIÓN ELÁSTICA COHESIVA
PEHA-HAFT (VARIAS MEDIDAS)
Leer más
SKU: N / A
Precio: 3,99€ – 5,88€ IVA incluido
3,79€ – 5,59€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/cable-wintec-conector-redondo/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Cable+Wintec+conector+redondo
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/cable-wintec-conector-redondo/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Cable+Wintec+conector+redondo
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/venda-cohesiva-peha-haft-varias-medidas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Venda+de+fijaci%C3%B3n+el%C3%A1stica+cohesiva+PEHA-HAFT+%28varias+medidas%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/venda-cohesiva-peha-haft-varias-medidas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Venda+de+fijaci%C3%B3n+el%C3%A1stica+cohesiva+PEHA-HAFT+%28varias+medidas%29


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 28

ELECTROESTIMULADOR
NEUROMUSCULAR DE GLOBUS AMI LIFE. 4
PROGRAMAS
Leer más
SKU: G5852
Precio: 1.190,00€ IVA incluido¡Envío gratis!

ELECTROESTIMULADOR GENESY 300 PRO
PROFESIONAL DE 4 CANALES
Leer más
SKU: G3222
Precio: 399,00€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/electroestimulador-neuromuscular-de-globus-ami-life-4-programas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Electroestimulador+neuromuscular+de+Globus+Ami+Life.+4+programas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/electroestimulador-neuromuscular-de-globus-ami-life-4-programas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Electroestimulador+neuromuscular+de+Globus+Ami+Life.+4+programas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/electroestimulador-genesy-300-pro/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Electroestimulador+Genesy+300+Pro+profesional+de+4+canales
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/electroestimulador-genesy-300-pro/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Electroestimulador+Genesy+300+Pro+profesional+de+4+canales


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 29

CAMILLA ELÉCTRICA DE TRES CUERPOS
CON ZONA DE PIES Y BRAZOS
REGULABLES
Leer más
SKU: E340
Precio: 1.811,55€ – 1.887,70€ IVA incluido
1.720,97€ – 1.793,32€ IVA incluido¡Envío gratis!

CAMILLA HIDRÁULICA DE TRES CUERPOS
CON ORIFICIO FACIAL ANCHO DE 70CM
Leer más
SKU: H421
Precio: 2.069,10€ – 2.145,32€ IVA incluido
1.965,65€ – 2.038,05€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/camilla-electrica-de-tres-cuerpos-con-zona-de-pies-y-brazos-regulables/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Camilla+el%C3%A9ctrica+de+tres+cuerpos+con+zona+de+pies+y+brazos+regulables
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/camilla-electrica-de-tres-cuerpos-con-zona-de-pies-y-brazos-regulables/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Camilla+el%C3%A9ctrica+de+tres+cuerpos+con+zona+de+pies+y+brazos+regulables
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/camilla-hidraulica-de-tres-cuerpos-con-orificio-facial-ancho-de-70cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Camilla+hidr%C3%A1ulica+de+tres+cuerpos+con+orificio+facial+ancho+de+70cm
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/camilla-hidraulica-de-tres-cuerpos-con-orificio-facial-ancho-de-70cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Camilla+hidr%C3%A1ulica+de+tres+cuerpos+con+orificio+facial+ancho+de+70cm


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 30

CAMILLA ELÉCTRICA DE TRES CUERPOS
IDEAL PARA PODOLOGÍA O ESTÉTICA CON
RESPALDO REGULABLE SIN RUEDAS
Leer más
SKU: E334
Precio: 1.317,00€ – 1.393,40€ IVA incluido
1.251,15€ – 1.323,73€ IVA incluido¡Envío gratis!

HIGH TECH EMS: EQUIPO DIGITAL DE
ELECTROESTIMULACIÓN 10 SALIDAS Y 20
ELECTRODOS
Leer más
SKU: WKB008
Precio: 578,00€ IVA incluido 549,10€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/camilla-electrica-de-tres-cuerpos-ideal-para-podologia-o-estetica-con-respaldo-regulable-sin-ruedas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Camilla+el%C3%A9ctrica+de+tres+cuerpos+ideal+para+podolog%C3%ADa+o+est%C3%A9tica+con+respaldo+regulable+sin+ruedas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/camilla-electrica-de-tres-cuerpos-ideal-para-podologia-o-estetica-con-respaldo-regulable-sin-ruedas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Camilla+el%C3%A9ctrica+de+tres+cuerpos+ideal+para+podolog%C3%ADa+o+est%C3%A9tica+con+respaldo+regulable+sin+ruedas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/high-tech-equipo-digital-de-electroestimulacion-10-salidas-y-20-electrodos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=High+Tech+EMS%3A+Equipo+digital+de+electroestimulaci%C3%B3n+10+salidas+y+20+electrodos
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/high-tech-equipo-digital-de-electroestimulacion-10-salidas-y-20-electrodos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=High+Tech+EMS%3A+Equipo+digital+de+electroestimulaci%C3%B3n+10+salidas+y+20+electrodos


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 31

PAPEL DE CAMILLA EN TEJIDO NO TEJIDO
(FISELINA) 59CM X 80MTS PRECORTE
40CM (1 UNIDAD O 6 UNIDADES)
Leer más
SKU: N / A
Precio: 7,99€ – 43,97€ IVA incluido
7,59€ – 41,77€ IVA incluido

U TECH: EQUIPO DE CORRIENTE
GALVÁNICA PARA TRATAMIENTOS DE
LIMPIEZA FACIAL PROFUNDA
Leer más
SKU: F805
Precio: 114,99€ IVA incluido 109,24€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/papel-de-camilla-en-tejido-no-tejido-fiselina-59cm-x-80mts-precorte-40cm-6-unidades/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Papel+de+camilla+en+tejido+no+tejido+%28FISELINA%29+59cm+x+80mts+precorte+40cm+%281+unidad+o+6+unidades%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/papel-de-camilla-en-tejido-no-tejido-fiselina-59cm-x-80mts-precorte-40cm-6-unidades/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Papel+de+camilla+en+tejido+no+tejido+%28FISELINA%29+59cm+x+80mts+precorte+40cm+%281+unidad+o+6+unidades%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/u-tech-equipo-de-corriente-galvanica-para-tratamientos-de-limpieza-facial-profunda/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=U+TECH%3A+Equipo+de+corriente+galv%C3%A1nica+para+tratamientos+de+limpieza+facial+profunda
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/u-tech-equipo-de-corriente-galvanica-para-tratamientos-de-limpieza-facial-profunda/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=U+TECH%3A+Equipo+de+corriente+galv%C3%A1nica+para+tratamientos+de+limpieza+facial+profunda


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 32

CAMILLA FUNCIONAL DE 3 CUERPOS CON
ESTRUCTURA ESTABLE Y 3 MOTORES
STER
Leer más
SKU: 2214A.3.A26
Precio: 1.270,00€ IVA incluido 1.206,50€ IVA incluido¡Envío gratis!

EQUIPO DE MASAJE VIBRATORIO UTECH
DE 5 CABEZALES
Leer más
SKU: F833
Precio: 606,31€ IVA incluido 575,99€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/camilla-funcional-de-3-cuerpos-con-estructura-estable-y-3-motores-ster/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Camilla+funcional+de+3+cuerpos+con+estructura+estable+y+3+motores+STER
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/camilla-funcional-de-3-cuerpos-con-estructura-estable-y-3-motores-ster/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Camilla+funcional+de+3+cuerpos+con+estructura+estable+y+3+motores+STER
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/equipo-de-masaje-vibratorio-utech-de-5-cabezales/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Equipo+de+masaje+vibratorio+UTECH+de+5+cabezales
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/equipo-de-masaje-vibratorio-utech-de-5-cabezales/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Equipo+de+masaje+vibratorio+UTECH+de+5+cabezales


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 33

HIGH TECH: RADIOFRECUENCIA
MONOPOLAR SMOOTH
Leer más
SKU: WKB003
Precio: 1.270,57€ IVA incluido 1.207,04€ IVA incluido¡Envío gratis!

AUX: CARRITO DE MADERA BLANCO
EQUIPADO CON TRES CAJONES Y ESPACIO
CENTRAL
Leer más
SKU: 1035A
Precio: 440,82€ IVA incluido 418,78€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/high-tech-radiofrecuencia-monopolar-smooth/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=High+Tech%3A+radiofrecuencia+monopolar+smooth
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/high-tech-radiofrecuencia-monopolar-smooth/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=High+Tech%3A+radiofrecuencia+monopolar+smooth
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/aux-carrito-de-madera-blanco-equipado-con-tres-cajones-y-espacio-central/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=AUX%3A+Carrito+de+madera+blanco+equipado+con+tres+cajones+y+espacio+central
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/aux-carrito-de-madera-blanco-equipado-con-tres-cajones-y-espacio-central/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=AUX%3A+Carrito+de+madera+blanco+equipado+con+tres+cajones+y+espacio+central


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 34

EASY: CARRITO BLANCO DE ESTRUCTURA
METÁLICA CON CAJÓN Y RUEDAS
Leer más
SKU: 1019A
Precio: 217,19€ IVA incluido 206,33€ IVA incluido¡Envío gratis!

CAMILLA ELÉCTRICA CON ORIFICIO
FACIAL, RESPALDO REGULABLE EN
NEGATIVO DE TRES CUERPOS (ANCHO:
62CM O 70CM)
Leer más
SKU: E332
Precio: 1.645,70€ – 1.721,83€ IVA incluido
1.563,42€ – 1.635,74€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/easy-carrito-blanco-de-estructura-metalica-con-cajon-y-ruedas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Easy%3A+carrito+blanco+de+estructura+met%C3%A1lica+con+caj%C3%B3n+y+ruedas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/easy-carrito-blanco-de-estructura-metalica-con-cajon-y-ruedas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Easy%3A+carrito+blanco+de+estructura+met%C3%A1lica+con+caj%C3%B3n+y+ruedas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/camilla-electrica-con-orificio-facial-respaldo-regulable-en-negativo-de-tres-cuerpos-ancho-62cm-o-70cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Camilla+el%C3%A9ctrica+con+orificio+facial%2C+respaldo+regulable+en+negativo+de+tres+cuerpos+%28Ancho%3A+62cm+o+70cm%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/camilla-electrica-con-orificio-facial-respaldo-regulable-en-negativo-de-tres-cuerpos-ancho-62cm-o-70cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Camilla+el%C3%A9ctrica+con+orificio+facial%2C+respaldo+regulable+en+negativo+de+tres+cuerpos+%28Ancho%3A+62cm+o+70cm%29


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 35

SELLA: CAMILLA PORTÁTIL DE 3 CUERPOS
CON ESTRUCTURA DE MADERA LIGERA
Leer más
SKU: WKS020.A26
Precio: 220,95€ IVA incluido 209,90€ IVA incluido¡Envío gratis!

CARRITO MÓVIL CON RUEDAS Y 3
CAJONES
Leer más
SKU: MGC001000
Precio: 496,10€ IVA incluido 471,30€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/camilla-portatil-de-3-cuerpos-con-estructura-de-madera-ligera/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=SELLA%3A+Camilla+port%C3%A1til+de+3+cuerpos+con+estructura+de+madera+ligera
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/camilla-portatil-de-3-cuerpos-con-estructura-de-madera-ligera/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=SELLA%3A+Camilla+port%C3%A1til+de+3+cuerpos+con+estructura+de+madera+ligera
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/carrito-movil-con-ruedas-y-3-cajones/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Carrito+m%C3%B3vil+con+ruedas+y+3+cajones
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/carrito-movil-con-ruedas-y-3-cajones/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Carrito+m%C3%B3vil+con+ruedas+y+3+cajones


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 36

CAMILLA FIJA METÁLICA DE DOS
CUERPOS
Leer más
SKU: CASSM-100
Precio: 447,70€ – 502,15€ IVA incluido
425,32€ – 477,04€ IVA incluido¡Envío gratis!

MYLO: CAMILLA FIJA DE 3 CUERPOS CON
REPOSABRAZOS
Leer más
SKU: WKE001.A26
Precio: 337,00€ IVA incluido
320,15€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/camilla-fija-metalica-de-dos-cuerpos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Camilla+fija+met%C3%A1lica+de+dos+cuerpos
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/camilla-fija-metalica-de-dos-cuerpos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Camilla+fija+met%C3%A1lica+de+dos+cuerpos
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/mylo-amilla-fija-de-3-cuerpos-con-reposa-brazos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=MYLO%3A+Camilla+fija+de+3+cuerpos+con+reposabrazos
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/mylo-amilla-fija-de-3-cuerpos-con-reposa-brazos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=MYLO%3A+Camilla+fija+de+3+cuerpos+con+reposabrazos


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 37

TELLA: CAMILLA PARA ESTÉTICA DE 4
MOTORES CON BRAZOS ABATIBLES
Leer más
SKU: 2246EB+.4.A26
Precio: 2.583,02€ IVA incluido 2.453,87€ IVA incluido¡Envío gratis!

B-EQUIPMENT MARTILLO FRÍO-CALOR
Leer más
SKU: F318A
Precio: 295,00€ IVA incluido 280,25€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/tella-camilla-para-estetica-de-4-motores-con-brazos-abatibles/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=TELLA%3A+Camilla+para+est%C3%A9tica+de+4+motores+con+brazos+abatibles
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/tella-camilla-para-estetica-de-4-motores-con-brazos-abatibles/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=TELLA%3A+Camilla+para+est%C3%A9tica+de+4+motores+con+brazos+abatibles
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/b-equipment-martillo-frio-calor/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=B-Equipment+martillo+fr%C3%ADo-calor
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/b-equipment-martillo-frio-calor/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=B-Equipment+martillo+fr%C3%ADo-calor


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 38

DIBLE: PISTOLA DE MASAJE DE 5
VELOCIDADES
Leer más
SKU: WKF026
Precio: 97,50€ IVA incluido 92,63€ IVA incluido

B-EQUIPMENT EQUIPO DE EXFOLIACIÓN
CON UN MANÍPULO ROTATORIO Y 4
CABEZALES DISTINTOS
Leer más
SKU: F315A
Precio: 235,00€ IVA incluido 223,25€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/dible-pistola-de-masaje-de-5-velocidades/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=DIBLE%3A+pistola+de+masaje+de+5+velocidades
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/dible-pistola-de-masaje-de-5-velocidades/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=DIBLE%3A+pistola+de+masaje+de+5+velocidades
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/b-equipment-equipo-de-exfoliacion-con-un-manipulo-rotatorio-y-4-cabezales-distintos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=B-Equipment+equipo+de+exfoliaci%C3%B3n+con+un+man%C3%ADpulo+rotatorio+y+4+cabezales+distintos
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/b-equipment-equipo-de-exfoliacion-con-un-manipulo-rotatorio-y-4-cabezales-distintos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=B-Equipment+equipo+de+exfoliaci%C3%B3n+con+un+man%C3%ADpulo+rotatorio+y+4+cabezales+distintos


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 39

MULTIEQUIPMENT 5 FUNCIONES:
GUANTES DE ALTA CONDUCTIVIDAD, BIO-
LIFTING FACIAL, ESPÁTULA DE
EXFOLIACIÓN MEDIANTE ULTRASONIDOS,
CORRIENTE GALVÁNICA Y ULTRASONIDOS
Leer más
SKU: F330
Precio: 653,31€ IVA incluido 620,64€ IVA incluido¡Envío gratis!

U-TECH ALTA FRECUENCIA Y
ULTRASONIDOS
Leer más
SKU: F812
Precio: 215,79€ IVA incluido 205,00€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/multiequipment-5-funciones-guantes-de-alta-conductividad-bio-lifting-facial-espatula-de-exfoliacion-mediante-ultrasonidos-corriente-galvanica-y-ultrasonidos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=MultiEquipment+5+funciones%3A+guantes+de+alta+conductividad%2C+BIO-lifting+facial%2C+esp%C3%A1tula+de+exfoliaci%C3%B3n+mediante+ultrasonidos%2C+corriente+galv%C3%A1nica+y+ultrasonidos
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/multiequipment-5-funciones-guantes-de-alta-conductividad-bio-lifting-facial-espatula-de-exfoliacion-mediante-ultrasonidos-corriente-galvanica-y-ultrasonidos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=MultiEquipment+5+funciones%3A+guantes+de+alta+conductividad%2C+BIO-lifting+facial%2C+esp%C3%A1tula+de+exfoliaci%C3%B3n+mediante+ultrasonidos%2C+corriente+galv%C3%A1nica+y+ultrasonidos
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/u-tech-alta-frecuencia-y-ultrasonidos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=U-Tech+alta+frecuencia+y+ultrasonidos
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/u-tech-alta-frecuencia-y-ultrasonidos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=U-Tech+alta+frecuencia+y+ultrasonidos


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 40

HIGH TECH: PRESOTERAPIA Y
TERMOTERAPIA CON PANTALLA TÁCTIL
Leer más
SKU: WKB002
Precio: 1.649,64€ IVA incluido 1.567,16€ IVA incluido¡Envío gratis!

VOMEX: CAMILLA FIJA DE 3 CUERPOS CON
ESTRUCTURA CROMADA
Leer más
SKU: 2201.A26
Precio: 327,37€ IVA incluido 311,00€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/high-tech-presoterapia-y-termoterapia-con-pantalla-tactil/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=High+Tech%3A+presoterapia+y+termoterapia+con+pantalla+t%C3%A1ctil
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/high-tech-presoterapia-y-termoterapia-con-pantalla-tactil/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=High+Tech%3A+presoterapia+y+termoterapia+con+pantalla+t%C3%A1ctil
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/vomex-camilla-fija-de-3-cuerpos-con-estructura-cromada/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Vomex%3A+Camilla+fija+de+3+cuerpos+con+estructura+cromada
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/vomex-camilla-fija-de-3-cuerpos-con-estructura-cromada/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Vomex%3A+Camilla+fija+de+3+cuerpos+con+estructura+cromada


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 41

EQUIPO GALVÁNICO DE CORRIENTE
CONTINUA E INTENSIDAD CONSTANTE
Leer más
SKU: F313A
Precio: 189,00€ IVA incluido 179,55€ IVA incluido¡Envío gratis!

B-EQUIPMENT: EQUIPO DE SUCCIÓN Y
PULVERIZACIÓN
Leer más
SKU: F316A
Precio: 287,81€ IVA incluido 273,42€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/equipo-galvanico-de-corriente-continua-e-intensidad-constante/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Equipo+galv%C3%A1nico+de+corriente+continua+e+intensidad+constante
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/equipo-galvanico-de-corriente-continua-e-intensidad-constante/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Equipo+galv%C3%A1nico+de+corriente+continua+e+intensidad+constante
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/b-equipment-equipo-de-succion-y-pulverizacion/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=B-Equipment%3A+equipo+de+succi%C3%B3n+y+pulverizaci%C3%B3n
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/b-equipment-equipo-de-succion-y-pulverizacion/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=B-Equipment%3A+equipo+de+succi%C3%B3n+y+pulverizaci%C3%B3n


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 42

U-TECH EQUIPO DE BELLEZA 5 EN 1: ALTA
FRECUENCIA, ULTRASONIDOS,
CORRIENTE GALVÁNICA Y SUCCIÓN Y
PULVERIZACIÓN
Leer más
SKU: F815
Precio: 335,58€ IVA incluido 318,80€ IVA incluido¡Envío gratis!

EQUIPO DE PRESOTERAPIA
LYMPHOPRESS Q6000 PLUS COMPLETA. 6
CÁMARAS
Leer más
SKU: N / A
Precio: 1.573,00€ IVA incluido 1.494,35€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/u-tech-equipo-de-belleza-5-en-1-alta-frecuencia-ultrasonidos-corriente-galvanica-y-succion-y-pulverizacion/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=U-tech+equipo+de+belleza+5+en+1%3A+alta+frecuencia%2C+ultrasonidos%2C+corriente+galv%C3%A1nica+y+succi%C3%B3n+y+pulverizaci%C3%B3n
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/u-tech-equipo-de-belleza-5-en-1-alta-frecuencia-ultrasonidos-corriente-galvanica-y-succion-y-pulverizacion/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=U-tech+equipo+de+belleza+5+en+1%3A+alta+frecuencia%2C+ultrasonidos%2C+corriente+galv%C3%A1nica+y+succi%C3%B3n+y+pulverizaci%C3%B3n
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/equipo-de-presoterapia-lymphopress-q6000-plus-completa-6-camaras/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Equipo+de+presoterapia+LymphoPress+Q6000+Plus+Completa.+6+c%C3%A1maras
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/equipo-de-presoterapia-lymphopress-q6000-plus-completa-6-camaras/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Equipo+de+presoterapia+LymphoPress+Q6000+Plus+Completa.+6+c%C3%A1maras


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 43

PRESOTERAPIA Q1000 PLUS COMPLETA
(2 BOTAS PARA PIERNAS + FAJA +
BRAZO)
Leer más
SKU: N / A
Precio: 741,00€ IVA incluido 703,95€ IVA incluido¡Envío gratis!

CREMA CONDUCTIVA CON ÁCIDO
HIALURÓNICO GLOBUS 500ML: PARA
DIATERMIA Y RADIOFRECUENCIA
Leer más
SKU: G5397
Precio: 42,90€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/presoterapia-q1000-plus-completa-2-botas-para-piernas-faja-brazo/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Presoterapia+Q1000+plus+Completa+%282+botas+para+piernas+%2B+faja+%2B+brazo%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/presoterapia-q1000-plus-completa-2-botas-para-piernas-faja-brazo/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Presoterapia+Q1000+plus+Completa+%282+botas+para+piernas+%2B+faja+%2B+brazo%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/crema-conductiva-con-acido-hialuronico-globus-500ml-para-diatermia-y-radiofrecuencia/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Crema+conductiva+con+%C3%A1cido+hialur%C3%B3nico+GLOBUS+500ml%3A+para+diatermia+y+radiofrecuencia
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/crema-conductiva-con-acido-hialuronico-globus-500ml-para-diatermia-y-radiofrecuencia/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Crema+conductiva+con+%C3%A1cido+hialur%C3%B3nico+GLOBUS+500ml%3A+para+diatermia+y+radiofrecuencia


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 44

EQUIPO DE PRESOTERAPIA PRESSCARE
GSPORT 3, INCLUYE 2 BOTAS (TALLAS
S,M Y L)
Leer más
SKU: G5380
Precio: 799,00€ IVA incluido
759,05€ IVA incluido¡Envío gratis!

EQUIPO DE CAVITACIÓN GLOBUS
LIPOZERO EXCEL, 7 PROGRAMAS
Leer más
SKU: G1297
Precio: 699,00€ IVA incluido 664,05€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/equipo-de-presoterapia-presscare-gsport-3-incluye-2-botas-tallas-sm-y-l/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Equipo+de+presoterapia+PRESSCARE+GSport+3%2C+incluye+2+botas+%28Tallas+S%2CM+y+L%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/equipo-de-presoterapia-presscare-gsport-3-incluye-2-botas-tallas-sm-y-l/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Equipo+de+presoterapia+PRESSCARE+GSport+3%2C+incluye+2+botas+%28Tallas+S%2CM+y+L%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/equipo-de-cavitacion-globus-lipozero-excel-7-programas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Equipo+de+cavitaci%C3%B3n+Globus+Lipozero+Excel%2C+7+programas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/equipo-de-cavitacion-globus-lipozero-excel-7-programas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Equipo+de+cavitaci%C3%B3n+Globus+Lipozero+Excel%2C+7+programas


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 45

EQUIPO DE RADIOFRECUENCIA RF CLINIC
PRO. 2 CABEZALES. 30 CANALES
Leer más
SKU: G1506
Precio: 1.399,00€ IVA incluido 1.329,05€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/equipo-de-radiofrecuencia-rf-clinic-pro-2-cabezales-30-canales/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Equipo+de+radiofrecuencia+RF+CLINIC+PRO.+2+cabezales.+30+canales
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/equipo-de-radiofrecuencia-rf-clinic-pro-2-cabezales-30-canales/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Equipo+de+radiofrecuencia+RF+CLINIC+PRO.+2+cabezales.+30+canales


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 46

ELECTROESTIMULADOR GENESY 600
GLOBUS DE 4 CANALES
Leer más
SKU: N / A
Precio: 599,00€ 449,00€ IVA incluido¡Envío gratis!

RADIOFRECUENCIA GLOBUS RF CLINIC
BODY 10 PROGRAMAS
Leer más
SKU: N / A
Precio: 899,00€ IVA incluido 854,05€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/electroestimulador-genesy-600-globus-de-4-canales/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Electroestimulador+Genesy+600+Globus+de+4+canales
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/electroestimulador-genesy-600-globus-de-4-canales/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Electroestimulador+Genesy+600+Globus+de+4+canales
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/radiofrecuencia-globus-rf-clinic-body-10-programas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Radiofrecuencia+Globus+RF+Clinic+Body+10+programas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/radiofrecuencia-globus-rf-clinic-body-10-programas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Radiofrecuencia+Globus+RF+Clinic+Body+10+programas


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 47

EQUIPO DE PRESOTERAPIA PRESSCARE
G200M-2 + 2 BOTAS (TALLAS S, M Y L) Y
2 PROGRAMAS
Leer más
SKU: G5405
Precio: 649,00€ IVA incluido
616,55€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/equipo-de-presoterapia-presscare-g200m-2-2-botas-tallas-s-m-y-l/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Equipo+de+presoterapia+Presscare+G200M-2+%2B+2+botas+%28Tallas+S%2C+M+y+L%29+y+2+programas
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/equipo-de-presoterapia-presscare-g200m-2-2-botas-tallas-s-m-y-l/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Equipo+de+presoterapia+Presscare+G200M-2+%2B+2+botas+%28Tallas+S%2C+M+y+L%29+y+2+programas


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 48

LIMPIADOR DE LENGUA
Leer más
SKU: N / A
Precio: 0,69€ – 6,87€ IVA incluido
0,66€ – 6,53€ IVA incluido

DEPRESORES DE MADERA 100 UDS
Leer más
SKU: 020099
Precio: 2,15€ IVA incluido 2,04€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/limpiador-de-lengua/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Limpiador+de+lengua
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/limpiador-de-lengua/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Limpiador+de+lengua
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/depresores-de-madera-100-uds/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Depresores+de+madera+100+uds
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/depresores-de-madera-100-uds/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Depresores+de+madera+100+uds


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 49

CAMILLA ELÉCTRICA DE DOS CUERPOS
ORIFICIO FACIAL (ANCHO: 70CM)
Leer más
SKU: E302R
Precio: 1.533,08€ IVA incluido 1.456,43€ IVA incluido¡Envío gratis!

LATIS: CAMILLA ELÉCTRICA DE 2
CUERPOS SIN PORTA ROLLOS
Leer más
SKU: 2210A.1.A26
Precio: 918,70€ IVA incluido 872,77€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/camilla-electrica-de-dos-cuerpos-orificio-facial-ancho-70cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Camilla+el%C3%A9ctrica+de+dos+cuerpos+orificio+facial+%28ancho%3A+70cm%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/camilla-electrica-de-dos-cuerpos-orificio-facial-ancho-70cm/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Camilla+el%C3%A9ctrica+de+dos+cuerpos+orificio+facial+%28ancho%3A+70cm%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/camilla-electrica-de-2-cuerpos-sin-porta-rollos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=LATIS%3A+Camilla+el%C3%A9ctrica+de+2+cuerpos+sin+porta+rollos
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/camilla-electrica-de-2-cuerpos-sin-porta-rollos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=LATIS%3A+Camilla+el%C3%A9ctrica+de+2+cuerpos+sin+porta+rollos


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 50

LUMB: CAMILLA ELÉCTRICA DE 2
CUERPOS CON BOTONERA PARA REGULAR
ALTURA
Leer más
SKU: 2212.1
Precio: 994,57€ IVA incluido 944,84€ IVA incluido¡Envío gratis!

MULTIEQUIPMENT: EQUIPO DE
ULTRASONIDOS
Leer más
SKU: F337
Precio: 395,99€ IVA incluido 376,19€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/camilla-electrica-de-2-cuerpos-para-masaje/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=LUMB%3A+Camilla+el%C3%A9ctrica+de+2+cuerpos+con+botonera+para+regular+altura
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/camilla-electrica-de-2-cuerpos-para-masaje/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=LUMB%3A+Camilla+el%C3%A9ctrica+de+2+cuerpos+con+botonera+para+regular+altura
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/multiequipment-ultrasonidos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=MultiEquipment%3A+equipo+de+ultrasonidos
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/multiequipment-ultrasonidos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=MultiEquipment%3A+equipo+de+ultrasonidos


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 51

LÁMPARA LED DE LUZ FRÍA CON LUPA DE
5 AUMENTOS

Este producto esta sujeto a disponibilidad, la fecha de entrega puede
ser superior a 48 horas. 

Leer más
SKU: 1006
Precio: 246,40€ IVA incluido 234,08€ IVA incluido¡Envío gratis!

ATHMOS: VAPORIZADOR CON OZONO

Vaporizador con ozono. Se caracteriza por tener un diseño sencillo y
funcional. Los tratamientos que se realizan con este producto a base de
ozono, purifican y oxigenan la piel, y no solamente del rostro si no que
también del cuerpo. Tiene múltiples beneficios como: abrir los poros,
purificar e hidratar la epidermis, relajar los músculos, favorece la
circulación de la sangre, elimina toxinas, etc.

Leer más
SKU: B002
Precio: 130,64€ IVA incluido 124,11€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/lampara-led-de-luz-fria-con-lupa/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=L%C3%A1mpara+LED+de+luz+fr%C3%ADa+con+lupa+de+5+aumentos
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/lampara-led-de-luz-fria-con-lupa/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=L%C3%A1mpara+LED+de+luz+fr%C3%ADa+con+lupa+de+5+aumentos
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/vaporizador-con-ozono/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=ATHMOS%3A+Vaporizador+con+ozono
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/vaporizador-con-ozono/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=ATHMOS%3A+Vaporizador+con+ozono


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 52

ESTERILIZADOR TERMOSEPT

Esterilizador TERMOSEPT. Es un herramienta fundamental para
peluquerías y centros de estética. Su función principal es esterilizar los
utensilios que entran en contacto con diferentes personas para evitar
contagios e infecciones. Te permite higienizar desde maquinas de
afeitar hasta los elementos de manicura como corta uñas, pinzas,
cuchillas, etc. Utilizar esterilizador TERMOSEPT es la forma más correcta
e higiénica de reutilizar los utensilios con diferentes clientes. Este
producto garantiza la desinfección de todos los productos que pasan
por él. Además, es muy rápido de utilizar, ya que tarda 15 minutos en
realizar la desinfección al completo.

Leer más
SKU: N / A
Precio: 76,77€ IVA incluido 72,93€ IVA incluido

EQUIPO DE ELECTROESTIMULACIÓN CON
ELECTRODOS

EQUIPO DE
ELECTROESTIMULACIÓN CON
ELECTRODOS
Equipo de electroestimulación con electrodos de gimnasia pasiva que
facilitan el adelgazamiento y la tonificación muscular. Frontal de 10
salidas.

Peso: 6,2kg
Tamaño: 45x28x12 cm
Voltaje: 220 ~240V
Frecuencia de trabajo: 80-300 MHz

Leer más
SKU: F905
Precio: 350,50€ IVA incluido 332,98€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/esterilizador-termosept/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Esterilizador+TERMOSEPT
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/esterilizador-termosept/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Esterilizador+TERMOSEPT
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/equipo-de-electroestimulacion-con-electrodos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Equipo+de+electroestimulaci%C3%B3n+con+electrodos
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/equipo-de-electroestimulacion-con-electrodos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Equipo+de+electroestimulaci%C3%B3n+con+electrodos


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 53

INSTRUMENTO PORTÁTIL DE MASAJE

Instrumento portátil de masaje
Instrumento portátil de masaje mediante ultrasonidos. Los ultrasonidos
producen un tipo de vibración que actúa suavizando la inflamación,
aumentando el flujo sanguíneo local y oxigenando los tejidos.
Ultrasonidos Portátil.
Leer más
SKU: P01
Precio: 68,19€ IVA incluido 64,78€ IVA incluido

EQUIPO DE ULTRASONIDO

Equipo de ultrasonido. Con la aplicación de ultrasonidos se pueden
conseguir grandes beneficios. Entre ellos, favorecer a la reducción de
las arrugas y las cicatrices, así como la hidratación de la piel y la
penetración de activos en la misma. Los ultrasonidos reactivan la
circulación sanguínea, aumentan la oxigenación de la piel y estimulan
la formación de colágeno y la regeneración celular. El aparato permite
escoger el estado de onda, continua para pieles normales y áreas de
tejido más grueso, combinada para zonas de piel más fina e
intermitente para pieles sensibles y también zonas de piel más fina.
Contiene una sonda facial y otra sonda orbicular, para la cara y
diferentes zonas del cuerpo.

Leer más
SKU: F312A
Precio: 273,00€ IVA incluido 259,35€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/instrumento-portatil-de-masaje/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Instrumento+port%C3%A1til+de+masaje
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/instrumento-portatil-de-masaje/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Instrumento+port%C3%A1til+de+masaje
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/equipo-de-ultrasonido/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Equipo+de+ultrasonido
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/equipo-de-ultrasonido/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Equipo+de+ultrasonido


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 54

BIOMBO 3 CUERPOS DE ACERO
INOXIDABLE

Biombo 3 cuerpos de aceroinoxidable
El biombo 3 cuerpos está constituido por una estructura de acero
inoxidable AISI 304 y tiene tres marcos rectangulares en vertical
que formarían los cuerpos del biombo, construidos en tubo
redondo de diámetro 20 cm, cada marco o cuerpo lleva en la
parte central una cortina de plástico que cubre el 84% de la
superficie y los tres cuerpos van unidos entre sí por mediación de
unas bisagras metálicas. En la parte inferior lleva unas ruedas de
50 mm de diámetro para que se pueda desplazar.
Cuerpos independientes plegables
Cortinas de plástico desmontables

Medidas: 75 (x3)x 40x 177cm

Leer más
SKU: 6230.1
Precio: 394,51€ IVA incluido 374,78€ IVA incluido¡Envío gratis!

BIOMBO 3 CUERPOS BLANCO

Biombo de tres cuerpos de acero inoxidable pintado en blanco. 

Medidas: 75x40x177cm

Leer más
SKU: 6230.B
Precio: 255,00€ IVA incluido 242,25€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/biombo-3-cuerpos-de-acero-inoxidable/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Biombo+3+cuerpos+de+acero+inoxidable
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/biombo-3-cuerpos-de-acero-inoxidable/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Biombo+3+cuerpos+de+acero+inoxidable
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/biombo-3-cuerpos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Biombo+3+cuerpos+blanco
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/biombo-3-cuerpos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Biombo+3+cuerpos+blanco


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 55

META: BAÑERA PARA MASAJE DE PIES

Tamaño del producto: 56x53x36,5 cm

Capacidad: 25 litros 

Leer más
SKU: 4101
Precio: 662,80€ IVA incluido 629,66€ IVA incluido¡Envío gratis!

PORT: VAPORIZADOR PORTÁTIL CON
OZONO

Capacidad: 0,5 litros

Leer más
SKU: F100C
Precio: 87,00€ IVA incluido 82,65€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/banera-para-masaje-de-pies/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=META%3A+Ba%C3%B1era+para+masaje+de+pies
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/banera-para-masaje-de-pies/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=META%3A+Ba%C3%B1era+para+masaje+de+pies
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/port-vaporizador-portatil-con-ozono/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Port%3A+vaporizador+port%C3%A1til+con+ozono
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/port-vaporizador-portatil-con-ozono/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Port%3A+vaporizador+port%C3%A1til+con+ozono


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 56

UV-POWER: ESTERILIZADOR DE LUZ
ULTRA VIOLETA

Germicida Ultravioleta.

Tamaño consola (cm):40x24x21
Capacidad: 3,5 l

Leer más
SKU: s02
Precio: 47,17€ IVA incluido 44,81€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/uv-power-esterilizador-de-luz-ultra-violeta/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=UV-Power%3A+Esterilizador+de+luz+ultra+violeta
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/uv-power-esterilizador-de-luz-ultra-violeta/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=UV-Power%3A+Esterilizador+de+luz+ultra+violeta


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 57

PISTOLA DE MASAJE BACKPACK

PISTOLA DE MASAJE
Agarre ergonómico para disminuir la fuerza externa
Incluye 6 cabezales
Diseño antideslizante del patrón de la mano
Ligera
Bateria de Litio Recargable 2400 MAH
Color: Negro
Velocidad desde 1200 rpm hasta 3400 rpm
Tiempo de carga 2,5 - 3 horas
Tiempo de trabajo 4-5 horas
Dimensiones 22*15*5

Leer más
SKU: N / A
Precio: 199,00€ IVA incluido 189,05€ IVA incluido¡Envío gratis!

WARMEX: CALENTADOR DE TOALLAS DE
11LTS

Calentador de toallas de 11 litros de capacidad con lámpara UV que
elimina gérmenes y bacterias. Ideal para mantener las toallas en el
punto de temperatura que deseas. Es de marca Warmex, líder en el
mercado. Es un elemento fundamental en las clínicas de fisioterapia,
estética, peluquería, barbería, etc.

Leer más
SKU: T02
Precio: 145,95€ IVA incluido 138,65€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pistola-de-masaje-backpack/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Pistola+de+masaje+Backpack
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/pistola-de-masaje-backpack/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Pistola+de+masaje+Backpack
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/calentador-de-toallas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=WARMEX%3A+Calentador+de+toallas+de+11lts
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/calentador-de-toallas/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=WARMEX%3A+Calentador+de+toallas+de+11lts


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 58

FINEX: FUNDIDOR DE PARAFINA DIGITAL
PARA MANOS Y PIES, 5 LTS

Finex - fundidor de parafina 
Finex es un aparato digital utilizado para fundir parafina en
tratamientos de manos y pies. Equipado con temporizador.

El baño de parafina para tratamientos de belleza y de uso doméstico es
muy popular gracias a su efecto notable en pieles secas y con signos de
envejecimiento, pero también para tratamientos antiarrugas. Este
equipamiento de fácil uso es muy utilizado en los centros de belleza por
sus destacadas características: un regulador de la temperatura y del
tiempo, una rápida fusión, dos unidades de temperatura (Celsius y
Fahrenheit) y su tanque de gran capacidad.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS FINEX:

Tiempo de fusión: 30 minutos 
Capacidad: 5000 ml
Potencial nominal: 200W

Leer más
SKU: WKE004
Precio: 115,73€ IVA incluido 109,94€ IVA incluido¡Envío gratis!

MELTY: FUNDIDOR DE PARAFINA PARA
TRATAMIENTOS DE MANOS

Melty es un fundidor de parafina para tratamiento de manos. Los
tratamientos de parafina se utilizan en los centros de belleza, pero
también en tratamientos de uso doméstico. La parafina tiene vitaminas,
colágeno y extractos antiarrugas y blanqueantes que son favorables
para la piel tanto de los pies como de las manos. La parafina es un
derivado del petróleo que tiene propiedades excelentes para retener el
calor. La capa de parafina en la piel aumenta la circulación de la sangre
y de ese modo facilita la apertura del poro. Conlleva un aumento de la
transpiración, como una mini-sauna, que contribuye a una mejor
absorción de las lociones hidratantes. Los tratamientos con parafina
transforman a las pieles secas y ásperas en pieles frescas, finas y con
un aspecto sano.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS MELTY

Temperatura de fusión: 65ºC. Capacidad: 2700 ml. Potencia nominal:
150W. Voltaje: AC 220V-240V.

Leer más
SKU: WKE005
Precio: 64,63€ IVA incluido 61,40€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/finex-fundidor-de-parafina-digital/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Finex%3A+fundidor+de+parafina+digital+para+manos+y+pies%2C+5+lts
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/finex-fundidor-de-parafina-digital/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Finex%3A+fundidor+de+parafina+digital+para+manos+y+pies%2C+5+lts
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/melty-fundidor-de-parafina-para-tratamientos-de-manos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Melty%3A+fundidor+de+parafina+para+tratamientos+de+manos
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/melty-fundidor-de-parafina-para-tratamientos-de-manos/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Melty%3A+fundidor+de+parafina+para+tratamientos+de+manos


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 59

U-TECH: APARATO PRESOTERAPIA

U-Tech: aparato presoterapia con traje compuesto de botas, faja
abdominal y brazos. Ideal para mejorar la circulación y facilitar la
eliminación de grasas mediante la activación del drenaje linfático.

Leer más
SKU: F826
Precio: 945,30€ IVA incluido 898,04€ IVA incluido¡Envío gratis!

KIT DE BAMBUTERAPIA PROFESIONAL
(INCLUYE 6 CAÑAS)

Kit de Bambuterapia profesional
Contiene :

2 caña de bambú masaje de 40cm longitud 3/4cm de diámetro, 2 cañas
de bambú masaje de 20cm longitud 3/4cm de diámetro, 2 cañas de
bambú masaje de 20cm longitud 1/2cm de diámetro y 1 bolsa de tela
 para guardar y transportar el bambú.

Leer más
SKU: KIT06
Precio: 46,50€ IVA incluido 44,18€ IVA incluido

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/u-tech-aparato-presoterapia/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=U-Tech%3A+aparato+presoterapia
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/u-tech-aparato-presoterapia/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=U-Tech%3A+aparato+presoterapia
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/kit-de-bambuterapia-profesional/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Kit+de+Bambuterapia+profesional+%28incluye+6+ca%C3%B1as%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/kit-de-bambuterapia-profesional/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Kit+de+Bambuterapia+profesional+%28incluye+6+ca%C3%B1as%29


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 60

KIT DE BAMBUTERAPIA (INCLUYE 5
CAÑAS)

Kit Bambuterapia 
Contiene:

1 caña de bambú masaje de 40cm longitud 3/4cm de diámetro

2 cañas de bambú masaje de 20cm longitud 3/4cm de diámetro

2 cañas de bambú masaje de 20cm longitud 1/2cm de diámetro

1 bolsa de tela para guardar y transportar el bambú

Leer más
SKU: KIT05
Precio: 37,00€ IVA incluido 35,15€ IVA incluido

DIGI-TECH: EQUIPO DE
ELECTROESTIMULACIÓNCON PANTALLLA
TÁCTIL
Leer más
SKU: F350
Precio: 1.182,15€ IVA incluido 1.123,04€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/kit-bambuterapia/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Kit+de+bambuterapia+%28incluye+5+ca%C3%B1as%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/kit-bambuterapia/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Kit+de+bambuterapia+%28incluye+5+ca%C3%B1as%29
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/digi-tech-electroestimulacion/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Digi-tech%3A+equipo+de+electroestimulaci%C3%B3ncon+pantallla+t%C3%A1ctil
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/digi-tech-electroestimulacion/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=Digi-tech%3A+equipo+de+electroestimulaci%C3%B3ncon+pantallla+t%C3%A1ctil


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 61

B-EQUIPMENT MICRODERMOABRASIÓN

B-Equipment Microdermoabrasión
Equipo de microsdermoabrasión mediante puntas de diamante para
realizar exfoliaciones suaves, no invasivas y eliminar las células
muertas.

¿Acné? ¿Daño solar? ¿Manchas? ¿Pequeñas cicatrices? ¿Arrugas
finas? ¿Queratosis? ¿Poros abiertos? ¿Granos no inflamados?
¿Imperfecciones de la piel? ¿Manchas por efecto de la edad?
¿Piel grasa? ¿Pigmentación en cutis?

Moderno instrumento que combina 4 funciones en un solo aparato:
microdermoabrasión con puntas de diamante para tratamientos de
exfoliación controlados y no invasivos; martillo de frío y calor para
calmar la piel después de la microdermoabrasión y para mejorar su
capacidad absorbente; espátula exfoliadora para eliminar los restos de
pieles muertas y aparato de ultrasonidos para mejorar el metabolismo
celular.
Este dossier hace especial hincapié en la función de la
microdermoabrasión por puntas de diamante.

 

Leer más
SKU: F319A
Precio: 390,77€ IVA incluido 371,23€ IVA incluido¡Envío gratis!

HIGHTECH COMBI HYDRO DE 6
FUNCIONES: RADIOFRECUENCIA,
ULTRASONIDOS, PEELING ULTRASÓNICO,
HIDRODERMOABRASIÓN, MARTILLO FRÍO
Y SPRAY
Leer más
SKU: WKB005
Precio: 1.670,00€ IVA incluido 1.586,50€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/b-equipment-microdermoabrasion/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=B-Equipment+Microdermoabrasi%C3%B3n
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/b-equipment-microdermoabrasion/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=B-Equipment+Microdermoabrasi%C3%B3n
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/hightech-combi-hydro/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=HighTech+Combi+Hydro+de+6+funciones%3A+Radiofrecuencia%2C+Ultrasonidos%2C+peeling+ultras%C3%B3nico%2C+hidrodermoabrasi%C3%B3n%2C+martillo+fr%C3%ADo+y+spray
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/hightech-combi-hydro/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=HighTech+Combi+Hydro+de+6+funciones%3A+Radiofrecuencia%2C+Ultrasonidos%2C+peeling+ultras%C3%B3nico%2C+hidrodermoabrasi%C3%B3n%2C+martillo+fr%C3%ADo+y+spray


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 62

HIGHTECH: INSTRUMENTO DIGITAL CON
FUNCIONES DE CAVITACIÓN Y
RADIOFRECUENCIA MULTIPOLAR

HighTech: instrumento funciones de cavitación y
radiofrecuencia multipolar.

Equipo digital de belleza con pantalla táctil que combina 2 funciones:
cavitación y radiofrecuencia multipolar. Ideal para tratamientos no
invasivos de
reducción de depósitos de grasa corporal y celulitis, así como para
acceder a las capas más profundas de la dermis para mejorar el tono de
la piel y su elasticidad.  Equipado con 3 manípulos para la
radiofrecuencia y 1 para la cavitación.

CONTENIDO DEL PAQUETE

Manípulo cavitación, Grande RF, Mediano RF, Pequeño RF, Unidad
principal y cable de conexión. 

Leer más
SKU: WKB004
Precio: 1.295,00€ IVA incluido 1.230,25€ IVA incluido¡Envío gratis!

HIGHTECH: APARATO DE PRESOTERAPIA
CON PANTALLA TÁCTIL PORTÁTIL

HighTech: Instrumento digital de
presoterapia con pantalla táctil
Equipo digital de presoterapia con pantalla táctil y 4 programas de
trabajo. Traje compuesto de botas, faja abdominal y brazos, incluye
también manta para almacenar los cables. Ideal para mejorar la
circulación y facilitar la eliminación de grasas mediante la activación del
drenaje linfático.

Leer más
SKU: WKB001
Precio: 1.130,00€ IVA incluido 1.073,50€ IVA incluido¡Envío gratis!

https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/hightech-instrumento-digital-con-funciones-de-cavitacion-y-radiofrecuencia-multipolar/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=HighTech%3A+instrumento+digital+con+funciones+de+cavitaci%C3%B3n+y+radiofrecuencia+multipolar
https://g.co/kgs/ANwzRu
http://materialdefisioterapiaonline.es
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/hightech-instrumento-digital-con-funciones-de-cavitacion-y-radiofrecuencia-multipolar/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=HighTech%3A+instrumento+digital+con+funciones+de+cavitaci%C3%B3n+y+radiofrecuencia+multipolar
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/hightech-instrumento-digital-de-presoterapia-con-pantalla-tactil/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=HighTech%3A+aparato+de+presoterapia+con+pantalla+t%C3%A1ctil+port%C3%A1til
https://materialdefisioterapiaonline.es/producto/hightech-instrumento-digital-de-presoterapia-con-pantalla-tactil/??utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=estetica-es&utm_term=HighTech%3A+aparato+de+presoterapia+con+pantalla+t%C3%A1ctil+port%C3%A1til


Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 63

ÍNDICE

A
Aparato de ultrasonido GLOBUS MEDISOUND 3000. 79 programas  21
ART: Mesa de manicura esquinas redondas (blanco, roble, plata, wengué)  11
ATHMOS: Vaporizador con ozono  50
AUX: Carrito de madera blanco equipado con tres cajones y espacio central  32

B
B-Equipment equipo de exfoliación con un manípulo rotatorio y 4 cabezales distintos  37
B-Equipment martillo frío-calor  36
B-Equipment Microdermoabrasión  60
B-Equipment: equipo de succión y pulverización  40
Biombo 3 cuerpos blanco  53
Biombo 3 cuerpos de acero inoxidable  53
Biombo de dos cuerpos plegables (blanco)  13
BURME: camilla eléctrica de tratamiento de dos cuerpos + barra perimetral y reposa brazos  6

C
Cable Wintec conector redondo  26
CALN: Sillón de pedicura tapizado en PU blanco, 2 motores. Capacidad: 13lts  22
Camilla eléctrica con orificio facial, respaldo regulable en negativo de tres cuerpos (Ancho: 62cm o

70cm)  33
Camilla eléctrica de dos cuerpos orificio facial (ancho: 70cm)  48
Camilla eléctrica de tres cuerpos con zona de pies y brazos regulables  28
Camilla eléctrica de tres cuerpos ideal para podología o estética con respaldo regulable sin ruedas 

29
Camilla fija metálica de dos cuerpos  35
Camilla funcional de 3 cuerpos con estructura estable y 3 motores STER  31
Camilla hidráulica de tres cuerpos con orificio facial ancho de 70cm  28
Camilla plegable de madera de 2 cuerpos con bolsa de transporte (altura regulable)  8
Carrito móvil con ruedas y 3 cajones  34
CITYPLUS: Carrito especialmente diseñado para peluquería con 4 cajones  17
Crema conductiva con ácido hialurónico GLOBUS 500ml: para diatermia y radiofrecuencia  42
CRISTINA CONFORT: Camilla/sillón eléctrica para estética con apoya manos extraíbles  12

D
Depresores de madera 100 uds  47
DIBLE: pistola de masaje de 5 velocidades  37
Digi-tech: equipo de electroestimulacióncon pantallla táctil  59
DIGIT: mesa de manicura con cajones y pie cromado  23
DOBLEPLUS: Carrito de estética doble con 18 cajones giratorios  16

E
EASY+: carrito metálico con doble cajón  4
Easy: carrito blanco de estructura metálica con cajón y ruedas  33
Electroestimulador Genesy 300 Pro profesional de 4 canales  27
Electroestimulador Genesy 600 Globus de 4 canales  45
Electroestimulador neuromuscular de Globus Ami Life. 4 programas  27
ELITE GRANDE+: Mesa de manicura + dos columnas de cajoneras + 12 cajones giratorios cada

unidad  10
Equipo de cavitación Globus Lipozero Excel, 7 programas  43
Equipo de electroestimulación con electrodos  51
Equipo de masaje vibratorio UTECH de 5 cabezales  31



Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 64

Equipo de presoterapia LymphoPress Q6000 Plus Completa. 6 cámaras  41
Equipo de presoterapia Presscare G200M-2 + 2 botas (Tallas S, M y L) y 2 programas  46
Equipo de presoterapia PRESSCARE GSport 3, incluye 2 botas (Tallas S,M y L)  43
Equipo de radiofrecuencia RF CLINIC PRO. 2 cabezales. 30 canales  44
Equipo de ultrasonido  52
Equipo galvánico de corriente continua e intensidad constante  40
Esterilizador TERMOSEPT  51

F
Finex: fundidor de parafina digital para manos y pies, 5 lts  57

G
GENTLE: Sillón de pedicura SPA de cómodo de 2 motores con bañera de hidromasaje  24
GLAB: Camilla funcional de 3 cuerpos tapizado blanco en PU  20

H
HALE: mesa de manicura con aspirador, bolsa y cojín  6
HARMONY: Camilla de masaje eléctrica para tratamientos faciales y corporales con calefacción  18
High Tech EMS: Equipo digital de electroestimulación 10 salidas y 20 electrodos  29
High Tech: presoterapia y termoterapia con pantalla táctil  39
High Tech: radiofrecuencia monopolar smooth  32
HighTech Combi Hydro de 6 funciones: Radiofrecuencia, Ultrasonidos, peeling ultrasónico,

hidrodermoabrasión, martillo frío y spray  60
HighTech: aparato de presoterapia con pantalla táctil portátil  61
HighTech: instrumento digital con funciones de cavitación y radiofrecuencia multipolar  61

I
Instrumento portátil de masaje  52

J
Juego de 2 cables cocodrilo con conector hembra de 2mm y pinza cocodrilo  20

K
KAUN: calentador de toallas y esterilizador de 23lts  14
Kit de 8 bandas elásticas conductivas para electroestimuladores  24
Kit de bambuterapia (incluye 5 cañas)  59
Kit de Bambuterapia profesional (incluye 6 cañas)  58
KIT GLOBUS fast body: 1 faja abdominal + 2 fajas para piernas  25

L
LATIS: Camilla eléctrica de 2 cuerpos sin porta rollos  48
Lava cabezas DREN para peluquerías, asiento de líneas cuadradas  25
LEPOR: Carrito con 4 estantes de vidrio y ruedas  7
Limpiador de lengua  47
LUMB: Camilla eléctrica de 2 cuerpos con botonera para regular altura  49
LYRA: Sillón de SPA/estética para pedicura  7
Lámpara LED de luz fría con lupa de 5 aumentos  50
Lámpara LED, tubo fluorescente circular de 22W, luz fría y 5 dioptrías  21
Lámpara lupa de 5 aumentos con base rodable  9
Lámpara lupa LED H.F 8W con lente circular de aumento, 5 dioptrías  22

M
MAIA: torre multifunción 9 en 1 de equipos profesionales de estética  4
Melty: fundidor de parafina para tratamientos de manos  57
META: Bañera para masaje de pies  54
MultiEquipment 5 funciones: guantes de alta conductividad, BIO-lifting facial, espátula de

exfoliación mediante ultrasonidos, corriente galvánica y ultrasonidos  38
MultiEquipment: equipo de ultrasonidos  49
MUSE: Camilla de SPA de 4 motores + base con LED  9



Material de Fisioterapia Online.es
Todo el material sanitario y productos de salud para tu clínica

Página: 65

MYLO: Camilla fija de 3 cuerpos con reposabrazos  35

N
NATU: Camilla hidráulica de dos cuerpos, agujero facial (inclinación -15º a +70º) + portarrollos + 4

ruedas  12
NUSH: Camilla de SPA de 3 motores + base con iluminación  3

O
OCCI: Camilla fija de dos cuerpos de madera natural (Altura regulable)  10
OMEGA: Sillón para pedicura con silla de altura baja y bañera incluida  2
ONDA: Lavacabezas con apoya brazos anchos (Tapizado en más de 100 variantes)  17

P
Papel de camilla en tejido no tejido (FISELINA) 59cm x 80mts precorte 40cm (1 unidad o 6

unidades)  30
PEZI: Mesa de manicura de madera en blanco con cajones y ruedas  23
PIRA: Sillón de pedicura con reclinación del respaldo + compartimiento extraible  3
Pistola de masaje Backpack  56
Port: vaporizador portátil con ozono  54
Presoterapia Q1000 plus Completa (2 botas para piernas + faja + brazo)  42

R
Radiofrecuencia Globus RF Clinic Body 10 programas  45
REHAB: Electroestimulador de 4 canales para tratar dolores, problemas vasculares y estimulación

muscular  8
ROMBO: Camilla fija de 2 cuerpos de madera con plataforma inferior para almacenaje  19

S
SELLA: Camilla portátil de 3 cuerpos con estructura de madera ligera  34
SUPREME: Camilla eléctrica de tres cuerpos para estética y SPA (con calefacción)  15

T
TELLA: Camilla para estética de 4 motores con brazos abatibles  36
TRIO-1: Carrito con ruedas y armario de 2 puertas  18

U
U TECH: Equipo de corriente galvánica para tratamientos de limpieza facial profunda  30
U-Tech alta frecuencia y ultrasonidos  38
U-tech equipo de belleza 5 en 1: alta frecuencia, ultrasonidos, corriente galvánica y succión y

pulverización  41
U-Tech: aparato presoterapia  58
ULNA: Camilla multifuncional de 3 motores. Agujero facial y cojín reposacabezas  2
UV-LED1: lámpara digital de secado rápido de uñas para gel  5
UV-Power: Esterilizador de luz ultra violeta  55

V
VAP: vaporizador digital con ozono para tratamientos de higiene facial + carrito + equipo de

exfoliación  13
Venda de fijación elástica cohesiva PEHA-HAFT (varias medidas)  26
Vomex: Camilla fija de 3 cuerpos con estructura cromada  39

W
WARMEX: Calentador de toallas de 11lts  56
WARMEX: Calentador de toallas de 16lts  14


